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AERTERIARNL0D M - RIERE - DITTLHERE -

BOEBERLHEY - DIRERETTALIKIK -

O BHS  EEERETRNAY -

KB aE IS HENS - WNZEIER
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70SLTL

TRERSMNE N4 ER + BB =S

=

Hip

B

TER S E AR A E B AN ER EIN TAF -

BEAEEER  WERBEE - %2 - B2ERAENE -

VLGS

ESES
BREA
BERA
BAE
BER
INERE
FA
%A
e
RE
&3
AN 3]

36

EE
(9)

1500
1500
1500
1500
1500
1500
1000
1500
/

1000 g/5

SHEH mE
(BFL) (°Q)

180-200
180-200
180-200
170-190
180-200
180-200
180-200
180-200
180-200

N PN R N RN R e

2 190-210

R
(2 %)

90-120
110-140
90-110
120-150
80-100
60-80
50-70
90-120
15-30

40-50



BEERE =

EHEMATRER  JEEETSILE AEAEMER  BRERETERL -

ERREMATINEE T DI AR R IENK -

EEVLGES

S
HE®, 1kg*

FEEE, 1kg *
E£ZHEB, 1kg*
EZEZHEB, 1kg*
Hrfm/R/NEEE, 1 kg *
FHETRE

HES *

2k &

FARE *

SFEEARD)

BR2R

KRE

NiER (BE)
EOFEHIE T
JKERERE

B 57 R 25

HES

SHhEH
(BFmL)

N

N N P NN N NN PR RN NN DN NN

BE

Q)

220
180-190
180-190
180-190
180-190
180-190
170-190
190-210
170-180
160-170
130-150
190-200
190-200
200-210
190-200
130-150

80-90
170-180

RENK
(52 9)

10-15
30-40
50-60
50-60
50-60
50-60
40-50
20-30
50-60
30-40
15-25
25-35
25-35
20-30
25-35
80-100
110-130
30-40
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EREEHTIE? « B—IRFIENEEFMBAER - MEFE - IRRAWBEHES
L HREETSERT
EHORAE? « BRFIE -

o TR BDRKE -
« BEHRDERRRATE -

BRRESRER - BRREEE -
« EEMUSRERR - FEBETEE - FEEMMRFLE -
BKIERARA? « IBIDEE -~ ERBERHK

e BRFREEETHRIE (REE) °

38



Yy CI]

iﬁ% } LB BER - AR SMIREEE R
E-

i
Il H < > fﬂ[t L3I G - RSB AT -
— e B \
L/_’\Jjé% RETARE:230°C

©

T

I

% [

FEW“BWIHD?“%%%@&S D -
BENREERAER  UREETS - FRMESL -
Eéi%i%§% C AR BRFMTEE -

WMRFAREZRETER L  BEBRLR LM - UREFIERED - WIHERRLE  REEF
BRETHARHITENE - B - EREREEN  SOESIF2ERAREEMEHEM - SE
REEREN  SHRREPEEENAK  LIRemESE -

BEEES - BIANNEREY -

byl CEBER BRSNS M EC T

BRKE — TEBAI B ES

B E SHEH mE RIERHR
() (BFifE) O (54h)

ESES

48— 180 g/~ 3 230 20-25

LRI 150 g/~ 3 230 25-30

bzl 280 g/# 3 230 30-35

&M 70 g/ 3 230 20-25

HEEE

tSEe 3 230 5-10

=mEa / 3 230 5-10
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v0SLTL

- AR SME I a3

48— 180 g/3# 3 230 10-15

45 =3 180 g/~ 3 230 15-20

IR 150 g/~ 3 230 15-20

B 280 g/ 3 230 20-25

NER 140 g/~ 3 230 15-20

& 70 g/~ 3 230 10-20

FEA 150 g/~ 3 230 15-20
ex

=X&H 200 g/5 3 230 15-20
wEEE

6REHEE / 3 230 1-4

=iga / 3 230 2-5

FEEMARN - BRENIRA -

FEN  BRASHEEERS  BERBEFENRH -



S + BBRE

TREV PSRRI BRI TAF - 38
A -~
ER i
LULES EE SHEH R RERK
) (BTFML) C) ()
ES
PP 2000 1 180-200 90-110
pErR 1500 1 170-190 90-120
B 1500 1 160-180 100-130
$R58 700 1 190-210 50-60
BRY 1500 1 200-220 60-80
PIBIR 1500 1 160-180 70-90
%
Ly 200 g/piece 2 200-220 20-30
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70SLTL

EEPANAE + BHRE+ MM ®

BEMINRGS - EAMINAR SN B RN TF -

=
O BRIELERE - KRIRFKRERE -

%{yg g\\jﬁ%

T

|

BYFhs SNEH mE RIERK
(B ML) (°Q) (52 %h)
R T & 2 160-170 60-70
W= * 2 220-230 10-15
ERBORTU B MR 1 200-210 50-60
ERIK 2 180-190 50-60

42



==,

AN

EA:
BERERES  MNERBREE 8§38 - B2ERAFENE -

HERAEEREN  SORERETESENSK  URBYES -
BeEEES - BIANNEREY -

LULES = SHEN
@ (BFfL)

ES

SR AR 1500 1

HIERA 1500 2

2R3 2000 1

L] 1000 2

XSR P 1500 1

BE

0

170-190
180-200
170-190
190-210
190-210

75
&

BEFEMARMNEHRNERN TIE - HEXE
FETFRILEBENSBRENLDINT -

RIENK
(%)

90-120
70-90
120-150
50-60
110-130
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BEERE =

BT RETRINEE

BERREEMERRMTT - MBU - IENSERE  BINERS2 3E -
HERAEERARERITIE - HENKTSEEMAR - SN EEMIELE N ERENERE
EERIFTRER - IBNEEETER L - BRMARER  FEEETSHIL - HIEFIHIH
15 - IBRRIMABEREREE—R -

B B BE RIERK
(B FL) ({9 (53 %)
B
EiF 1 160-170 30-40
BIRERE 2 170-180 25-35
ERRIE 1% 1 160-170 30-40
KRBIRERE 2 170-180 15-25
FFER 1 170-180 50-70
B ERES 2 170-180 35-50
RS KR E % 2 180-190 50-60
PREE 2 210-220 15-20
ERE 2 160-170 15-25
REE 2 150-160 20-30
EbRE * 2 150-160 20-30
AR B2 T T 2 180-190 20-35
5T 2 180-190 20-30
it 2 190-200 25-45
BEREN
ERE  BAFEZS LR 2 180-190 55-70
Wi 2 190-200 20-35
g 2 210-220 25-40
YER 2 210-220 20-35

il

2

REEBMASE—E -

aE]|

e B4

44



HHL

|

BanHm -

(2]

BYFhs

SES

JEREA, 1 kg
JEREA, 2 kg
A, 1 kg
=
2,200 g/&
&% 100 g/
BERR

R

M ERE
BEENRE
FRRZ K RE
LoE
PENEDEE
F =0
EEEY
YFER, 1kg
XEALR, 0.7 kg
8%, 0.6kg

SNEH
(BTFmE)

R NNNN N

N

Q BRREERAS—E -

BE

0

200-210
200-210
210-220

200-210
210-220

180-190
190-200
200-210
190-200

190-200
200-210

230-240
220-230
220-230

eco

RENK
(52 5h)

110-130
130-150
100-120

40-50
25-35

20-30
30-35
15-25
55-65

40-50
45-55

35-45
30-40
30-40

BEMIASRATENETE - FENBERRR
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BRI R A= AR XS

(2]

il 118 SR e 61 g iR 3

R FHIEK RIS, - BERBBREEHE

BEFH—KN ARARBESEENRY -

=]

EEHIBREEANSFKR - HiEk -5 €
REEEAETHE -

EREBEPEIALFARAT0°CHK - Ko MERWEFRARKS - BETH2E -

FITES R PIENZ IR REAIER - ERIRE T K D AHE K (i F P L IeE) -

BYEE

KR

&% (6x11)
ZR6%11)
KR (6x1 1)
i

BEN (6x11)

SF/tAF b
(6x11)

46

SHER
(BTFmE)

N NN

NN

mE

Q)

180
180
180

180
180

B
(%)

40-60
40-60
40-60

40-60
40-60

KBEFNET - B2EREESFHOEF - BRA

FRLHISE BETREMER

RE

RIFEBIR
RIMEBIR
RiEBIR

RIEBIR

120 °C, 60
nip

(53 4)

20-30
20-30
20-30

20-30
20-30



e

TRER RSN NS AN ES BRI IR R TAF -
EERESTAL  HERLRE -
BEERESTA -

i e
(1]

WMRFAREZRETER L  BEBRLR LM - MUREFIERED - MIHERRLE  REEF
BRETHEIFHTESE - BiCHE - ERBREEN  SOEF2EMARBRETHER - JEMAE
BIREN - BREEETE2EHTRE -

B EE SHEM 2 B BYNEEE
@ (BFL) °0) (58) 0)
4B 1000 2 170-190 60-80 55-75*%
2H78 1500 2 180-200 65-85 85-90
K3G 4000 2 170-190 150-180 85-90
BN 1500 2 170-190 100-120 70-85
SIS 1000 2 170-190 50-65 80-85
N 1000 2 170-190 70-90 75-85
FRFEN 1000 2 180-200 50-70 75-85
B 1000 2 180-200 60-90 75-85
@ 1000 2 170-190 40-50 75-85
peh 1000 2 190-210 45-55 85-90

* =% = 55-60 °C; AN # = 65-70 °C; £ = 70-75 °C
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=

==

=

LEVLGES

HpA /B
R/ BE R
/NP /BE

TEIMAm=TE

48

EE
(9)
1000
1000
1000
1000
1500
1000
1000
2009/ A
1000
1000

KB

FERRE

N — DN W N

on] [en] [2n
0 I ey I

EARERENERANEENES - &

O O pmmsc o -

R
(°C)
170-190
180-200
180-200
180-200
180-200
180-200
180-200
190-210
190-210
180-200

BRI FEINFRER B XS B A P AR AR (HRIR AN 9
X AER -

RIEETE
(52 %h)
80-110
50-70
80-110
60-90
65-85
50-60
50-70
25-35
45-60
35-50



=

Il

=

=

EELES

EEBFEMNER
45k

Pl

fF

&5

ahF

i)

a0l
E=TEEm

==)
(9)
700
1000
1000
1000
500
500
400
1000
1000

(2]

KB EARERENEFREA

O R AT AR -

B
(MFZEE)

w w w w w w w w w

wE
)
100
100
100
100
80
80
100
100
85

RIERYE]
(%)

30-40
40-50
20-30
20-30
15-20
20-25
20-30
15-20
10-15
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70SLTL

7
EELES
SR
El

N

il

Z
B4R
B8R
T 2R
FAE-R
AN
EA NN
e
T
EE

HE
HSEAR- 2%
G

e

T HiE

e A

==
P
IR
TR
BINK
N=F2
Filin
EEdA=3) I
T8 BR

+T -1k

+

¢

%

+

¢

e S
#

50

-
(9)
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

1000
500
500
500
500
500
500

EEBI &4

7K

N
no

N
no

/

I N

e N

=2
(MFZE)

w W W W W W W W W W W W W W W W NN W W W W w w w w NN w

BE
O
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

RIERYE]
(%)
50-60
80-90
20-25
20-30
15-20
15-25
15-20
20-30
15-25
20-30
70-80
15-25
20-30
50-60
15-20
15-20
15-25
15-25
5-10
15-20
20-30
30-40
25-35
15-20
10-15
30-40
25-35



BEXVNER/KIR/E3E

EEVLGES

HIRIR
HER
BARIERR
BAAN®E
EERH
VS
[y
RF
BARETE
EiEE )
BANERF

=
B

BEIs5 ) *
FREL *
ARm T

A PBEE
EEm T

*RRASEFEERS

=
&3

EEVLGES

FELKER
2HKER
KR &
WE

BERAES

e
2

/1

0=

-
(9)

200
200

RIEE
200
200
250
500
500
500
500
500

-
(9)
200
16
RIEE
RIEEE
RIEE

=
(9)
200
200
200
200
RIEE

EE6 &4
7K

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
11

EE6 &4
K

=45

=2
(MFZE)

w D w w w DN NN

=2
(MFZE)

[N O S SN V)

(MFZE)

(NI G I O I A I )

B E
0
100
100
100
100
100

mE
O
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

mE
O
50
50
100
40
100

RIERYE]
(%)
25-35
60-70
30-40
15-25
15-25
25-35
15-25
15-25
20-30
15-20
15-20

RIERYE]
(%)
20-30
15-20
30-40
25-35
40-50

= IERYE]
(52 9)
10-15
15-20
13-17
10-15
15-20
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ERRA 3 5-15
ah 500 3 100 5-15
(23S 500 3 100 10-15
[=ES 500 3 100 5-15
FR 500 3 100 5-15
FF 500 3 100 5-15
K& 500 3 100 5-15
SERE 500 3 100 5-10
g
RIRA 2 40-50
RERB 1500 2 50 50-60
REER, 200 g/k 1000 2 50 35-45
7R IRIKER 500 2 50 10-20
RIRRE 1000 2 60 45-60

'Q'JF}s:x%ﬁmﬁB mERANBEEMESMNR - BERE B 170C . BEISHE - BEERERBER]
FE27Hs M - 1EER®RY - T IREFRAL -

52



JEPYIRET vriEme)

BREBYNEMTERE - BYABIZRTEEESE - BREELTE - BRREBTEIRYAEE
B

1 THERS BRetEAMTIERAN_ L) -

FREHBEARLL - R HIBBARDA
% B (WREMENTIETE - WEAERR
&) -

H

BEMAAET
_ (gu /‘\‘J_Hﬁ_t)

%ﬁlx/mffFDTx€+Eﬁ7LEj/mFiﬁAT}EJ_ FLEHI -
BIZFIAMSTART - AT

D mmaEe . REENENEMNEEE CREYJERESARIEE RN ) -
BYARNZATIORER - BREFLETE -

EHEIZ}ETETE RERR - BRERRM -

e DHEBEHRA -

RUELRE - BHEARTHEASLE -
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>

£ 40-45
=D 55-60
iy 65-70
= 75-80
ol 75-85
iy 65-70
ol 75-85
= 79
e 45
=D 55-60
ol r 65-70
= 80
Falay 70
= 82

= 82

= 65-70

Ul

4



\E s=|: F
B a jﬂ] éﬁ ?
SERE YRR RF FEEE RS -
B EETUEWIBER T BEEEE -

HRERH
rm (AIENR ) FERERENZE R ES RSB ETMITEREE -
/D EFERBREREN IR H _ LE%RERAE -
1ﬁ%E?zzh/?ﬁﬁ-‘/fi/?{{%%ﬁ’fn%ﬂ%ﬁ
BOERARNE SN EEBEBS -
R B EREEAEESERE - RARESREH KA MR EHI R E M4 -

AENAIER

(IRIBELS)

FRARMEEN (B8 ) MARFERENIERESERE - BZERIERMEENZER - &N
OJEEMRPERA °

M52 R B R B R R E

(1RIEELS)

BNEABRNESH - BE%  DEEOEAAROEEBEANRAEE - [ HEF - FEAER -
ERRBMREEEEE - BHUEATBORNRE ; BB RREWAPFH -

VLR R A BE - FHABRERAEFH KM BMIFEH R E M4 -

<
o
0
~
N
~
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70SLTL

/ﬁ I%X%HHH_' 7‘3_/£

BRI LUATEMRSES (ERAMER - BREMER) - EXERBEWARGNMES: - BE2WRE 15
E - AEKRBERERNEFINESSE TS -

BREMBVIVSHEENME - SNSHERNVEFERESR - BREAES BRI E B L A0E -
ZIERADIEAN - ERBREEKETESERESER -

N TEAMETRNERE U U RRANERSENRTES - £ FRERIABKERKRE SR
PREWNBETZEY -

B2ERIPRAMAEER (FIIIIEH ) ~ REREXRTE - BIHIHIFI oS R XRVE M A
.

WTEE - BRZENMYE - ILRRUKEEEEBS -
B3 - WENME - BREUREHENEARHRNBERE - FIREYOEAMA -

RXMRIKREESRNERZE -
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"""‘b‘E‘:I: VN N =N Voo
EFH ZzvBina jJFJI:./E /n%‘%*ﬁ
BRZESBEINEER - BABRERANAKRBYRE -

KIEEANK - BRERERNZSEEER

T To3a] ERBMEEHIY
f - MEHRBRTDE

4 -

BREABALE -

Foth | ZEATE 10 34| #Z7FeaeR

BFTITER  BHREERAET2LE  REBAKRMEEBERE -

BRERNENBYERBE SRR - BEAEERAEERT -

O mErEEE TR (BARENSE ) - BEERIE RS -

Q TR AEBERZSEEINGE -

<
o
o
~
I
~
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70SLTL

EEIEEE =2 25
BIARIARS

BEDRKEARRIKEEZD -

KIEE °N LR ERERE
K 0-3dH 4 REFRTE
kg 7K 3-7 dH 1 RAF
hEREK 7-14 dH 2REIRT
tg K 14-21dH EESAE S
RAEE 7K >21dH UESAR S

BWERABERSASNERREAERZEEUR -
ERRE=ER"Please run the descaling procedure." (EERRIERERF ) BEEETERSISEER
FRIRINAE »

1 BRIEFFUINAKEE -
2. BRERERTS -
3. BRIBRERTTR - BUEKAE - EKBPEABKEABLRER
4. BRI - BEEKRE - BAER -
EHBESEN (FEEEMNET ) -
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‘E \i
Bia

Q-

P

RBEEFENNEFEIRIRRE

it
m/B/Aa

ISR -

2/3

ERAK T BEE Kr‘:EFH ° )EP??E?JEW%%%

[ - B LEESSBEE MR

- BEMEEKENSE - FHKE2/3E D 9HE
o 5
AEHEERS -
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SHIFREIRE S

BEABASGEERSH -

1 g -

2 HTSH -

e Bt - BEMELSH - FITRRBL -
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YR IRV IREIFN R =

1 BT TRIIFERE]

ZBERMER) - BESTEHTINM45°
A TR A e -

8% MIEMN - BREBARNIREET - 104
IABEERAEHAT - BEHERENEEES
SRV - .

ZERERE N - AR ERBEMF AR MM - BN - ERRHE FEN
REFABERIENTKX - ZERAZHE -

<
o
0
~
N
~
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MR8 iriERS)

62

BAKRAISHTEER] -

O AR - AU E N E A -

FEMEREAIB

O sr=asMHET -

FEFHERE] -

JERE) A0 - EIRBIFESE - B8

2H -

RIS TER) - BAFRIEOAL—
MR EH AT -



IJEDRFE (rigre)
EREEAEDRS  E JRNERTSER - SR -

I JEE M RIA (riERS)
EREEAEDRS - € JRNERTSER - SR -
RERRE—# (JRE7SE) - BRI ITAEHERT -

Q MRRNBNBE - BhRBFRFES -
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ZIERAI INIBIBRVIREIFIZZER (s

BRI UMNARNESE - BEESLLFUFRENEE] (SE FHEMR)ET) -

64

REAZARNFH (RE1Y) - EEl#ER
MERE2R) - I - ZHEFEMN-FI0E%
R -

EERBER - ZERE - LN - IR
I3 -

o BN - IEEFRE ERRE

U mmELN - ERRERGIRREST - L
RS (FE) BNRBES -



ZZIEFANERIRAR KT BV E R

IR EETEMEM - B AERESENR - EiRE - BREERAZRGE -

BERYAMATFIRZT] - (JRN]:GY, 230V, 25 W)

11%)%—?—&5%%7]%%#H2"Fﬂ$ .

ERNDRIE - DIRIRHIEERNEE

2 NN = ESAI

Ol

O rEeE . BeR -

BN TOE LBE - RERESTE
EEER - BENEE SEERERS -

<
o
0
~
N
~

65



v0SLTL

A FE HE R TR

KPkER - I FEBIRIESLE D (BT E S E R R BIR
FR)  HAEEWMEERR  FEEH -
BRELEBARIEBL -
BR"EmEME PR EREFRE R - S BEEMER"
EEFEAERREMMAET?

BRI IRERM?

BT REGERR - RAEM - W FRRELHSHE - AE
SHMEEER  FBRER -  UIRBRDE - BRELBARY
BT -

WMBEKFEHKE

JKFEF KRR

BRIANKBESBRKERKAZEEE -

WML EBBULREERRR - IR KIEEERKS PO - FAIFEBRIERES
ZEF SBHENEE  AEREFRNRERFREEENA - IBHERER
THEAFEE -

6 HMZA - BB WK THESL -

(o))

6



P IMELR IS B MR RIEIRL

R E SR ENZERRT - AR AEFARERFYUE - MEMIZ
FER AR EB2E R TR BRI E TR -

IR AR @ T IERRAIE - B RN AF @ REA SRR AR B

BETELENMEMARRESERWEELAEZN - AR mEIWAI A
B2

ERAIMIMR BN M SEA=RIES -

KRB XRPHREEBEAAELAN -

<
o
0
~
N
~
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FRYEEMENEIREEE
BB A=
0 XK & NN ZRBER | ZRIKE
(Pb) (Hg) (Cd) (Cr (V1)) (PBB) (PBDE)

N X o ) 0 0 0
(Eggléz;*gé*}iﬁ# X 0 0 0 0 0
REME X (e} (e] o) 0 0
&l X o o 0 0 0
ERAERETH X 0 o o 0 o
S X o o 0 0 0
BEENRIA Y X (e} (e] 0 0 0

RRAGMIES)/T 1136409 E 4R
O: RREBENMREREHFIBIARM PN ZEI97EGB/T 26572 MENREBERLLT -
X: ZRRZBEMREVEZBHNE—ERV PSS EBHGB/T 26572NENREEK -

FIREAMRI0E FRAF RO S BANAEYE RS & MR,
10, P SRR E R T ES G AR R RN S5 & 5552

FNEAG - MFEREREWHR -

BEMERREERIRS

FiLEH RS - RNAFERIOWAR - B ERBREESEBTEERTFRE - ANKER
EF  BRAEANRYCREMRBERFEHREFmUIER BN AE -
TERRBERASNAGEERE - BROER -
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